

مدیرعامل شرکت گاز اردبیل اظهار کرد:

عملکرد شرکت گاز استان در ۷ ماهه امسال



اردبیل / امینامرازاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: در سال جاری بیش از ۹ هزار مصرف کننده جدید در بخش‌های مختلف اعم از خانگی، تجاری و صنعتی جذب این شرکت شده‌اند که در همین راستا تعداد مشترکان گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت به ۴۸۰ هزار مشترک رسیده است. سردار اسماعیلی، روستاهای بهره‌مند از گاز طبیعی در سطح استان اردبیل را با احتساب ۵۵ روستای گازدار شده در سال جاری ۱۲۹۱ روستا برشمرد و جمعیت شهری بهره‌مند از گاز طبیعی در سطح استان را صدصد و جمعیت تحت پوشش روستایی را بیش از ۹۴ درصد عنوان کرد و افزود: استان اردبیل دارای ۲۹ شهر است که تمام ساکنان شهرها از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. وی در خصوص عملیات شبکه‌گذاری و نصب انتسابات اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون به میزان ۱۳۵ کیلومتر شبکه‌گاز به شبکه‌های گازرسانی این استان اضافه شده است که با این وجود میزان شبکه‌گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تاکنون به بیش از ۹ هزار و ۵۴۰ کیلومتر رسیده و تعداد ۴۰۰۰ عدد انتساب گاز جدید نیز در سطح استان نصب شده که تعداد انتسابات نصب شده در سطح استان اردبیل تا کنون به ۲۳۳ هزار انتساب رسیده است.

نسبت به سال گذشته محقق شد:

افزایش ۵ درصدی موقوفات

در استان ایلام

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل موقوفات و امور خیریه استان ایلام گفت: موقوفات منفعتی در استان ایلام نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته است. حجت‌الاسلام مرتضی عزیزی، در نشست خبری با اصحاب رسانه در خصوص خدمات فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان گفت: موقوفات منفعتی استان نسبت به سال گذشته ۵ درصد رشد داشته است و تحقق برنامه عملیاتی طی سال جاری تاکنون ۲۱ درصد بوده است. وی افزود: ۵۳ بقعه در استان ایلام در سامانه اوقاف و امور خیریه ثبت شده است و برنامه‌های مذهبی و فرهنگی در طول ایام سال در این بقعه‌ها برگزار می‌شود؛ جامعه هدف ما تمام اقشار مردم هستند که در بقاع متبرک استان حضور می‌یابند، ضروری است با برگزاری برنامه‌های فرهنگی از این عزیزان پذیرایی شود. وی با بیان اینکه مراسم «آرامش‌په‌ری» از اواخر اسفند تا اواسط فروردین از جمله برنامه‌های فرهنگی است که در بقاع متبرک استان برگزار می‌شود، ادامه داد: نشاط معنوی در ایام تابستان، ضیافت الهی در ماه رمضان، جشن ولایت علوی، بصیرت عاشورایی، یاس نبوی و... از جمله برنامه‌های فرهنگی هستند که در بقاع متبرک برگزار می‌شود. عزیزی، به پیاده‌روی مردم میمه در روز شهادت امام رضا (ع) اشاره کرد و یادآور شد: این پیاده‌روی آنگونه که باید در رسانه‌ها منعکس نشود، در حالی که مردم میمه در روز شهادت امام رضا (ع) به سوی امامزاده سیدفخرالدین (ع) پیاده‌روی می‌کنند و بناسد پیاده‌روی مردم شهرستان ایلام به سوی امامزاده علی صالح (ع) نیز امسال برگزار شود. وی به آزادی دول زندهانی ایلامی توسط اعتبارات این اداره اشاره کرد و گفت: دو زندانی مالی غیر عمد با مبلغ بدهی ۲۰۰ میلیون تومان با پیگیری‌های انجام شده از زندان آزاد شدند. این مسئول، به سرانه مذهبی در نظر در استان یک مسجد وجود دارد؛ در حالی که در سطح کشور به ازای هر ۱۰۵ نفر یک مسجد وجود دارد که این امر نشان‌دهنده کمبود فضای مذهبی در استان نسبت به سطح کشور است. وی اضافه کرد: ساخت ۱۰ زائر سرا در امامزاده ابراهیم قتال (ع) دهلران، کاشی‌کاری قسمت غربی امامزاده علی صالح (ع)، ساخت ضریح امامزاده جعفر (ع) در شریاب و ساخت ۲۰ چشمه سرویس بهداشتی، ساخت ضریح امامزاده صورت بانو (ع) شهرستان سیروان از جمله عملیات عمرانی در بقاع متبرک استان است. وی تصریح کرد: خدمت‌رسانی به زوار در ایام اربعین از دیگر اقدامات اداره اوقاف و امور خیریه استان است.

صدور ۲۷۳ مورد پروانه ساخت خانه برای سیل‌زدگان ایلام

ایلام / کوثر موسوی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام، از مراحل پایانی ساخت منازل مسکونی سیل‌زدگان مازین خبر داد و اظهار داشت: تاکنون ۲۷۳ مورد پروانه ساخت برای سیل‌زدگان مازین توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان صادر شده است. حبیب‌اله مجیدی افزود: هم‌اکنون آواربرداری در این منطقه به اتمام رسیده و صدور پروانه، خدمات فنی، به صورت کاملاً رایگان در اختیار مردم این بخش قرار گرفته است. وی تصریح کرد: کیفیت ساخت منازل روستایی همواره مورد تأکید بنیاد مسکن بوده و به هیچ‌وجه اجازه داده نمی‌شود، مصالح کم‌دوام و نامرغوب در ساخت و ساز منازل روستایی استفاده شود. مجیدی بیان کرد: به واحدهای احداثی شهری ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات و ۱۲۰ میلیون ریال بلاعوض و واحدهای روستایی ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات و ۱۰۰ میلیون ریال بلاعوض پرداخت می‌شود. وی گفت: پرداخت سیمان رایگان به خسارت‌دیدگان از دیگر کمک‌های انجام شده است.



چهارشنبه ۸ آبان ۱۳۹۸
سال بیست و نهم شماره ۶۰۹۰
۳۰ آبان ۱۳۹۸ / ۲۰ ربيع الاول ۱۴۴۱

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم، تعامل شکل گرفته میان مراکز علمی و صنعتی استان را بی‌نظیر دانست و گفت: قرار داد ۲۵ طرح مورد نیاز صنعتی به امضا رسیده است. محمود سسیجانی، با بیان اینکه آسیب‌شناسی برخی صنایع استان توسط دانشگاه‌های استان در حال مطالعه است، افزود: قرار دادهای امضا شده در حوزه پلاستیک، کشش و دهمایی و سنگ به منظور آسیب‌شناسی، ارائه راهکارهای علمی برای ارتقای بهره‌وری و همچنین تلاش برای داخلی‌سازی برخی تجهیزات مورد نیاز این صنایع است. وی ادامه داد: وجود ۳۰ دانشگاه و مرکز آموزش عالی، ۱۵۰ واحد دارای مجوز از پاک علم و فناوری، ظرفیت علمی ۷۰ هزار دانشجو و همچنین فعالیت دو هزار و ۳۰۰ واحد صنعتی از جمله ظرفیت‌های مهم است که می‌توان از آن برای ارتقای سطح همکاری صنعت و دانشگاه استفاده کرد. سسیجانی، یکی از اولویت‌های اساسی استان را حمایت از واحدهای صنعتی دانش‌بنیان دانست و ادامه داد: صنایع دانش‌بنیان صناعی است که از فناوری‌های پیشرفته و به روز، مبتنی بر اصول علمی استفاده کرده یا اینکه ۲۵ درصد از نیروهای آن واحد را متخصصان دانشگاهی شامل شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم، حرکت به سمت دانش‌بنیان کردن صنایع را حرکتی ضروری و غیرقابل اجتناب دانست و اظهار داشت: نهضت داخلی‌سازی به عنوان یکی از اولویت‌های وزارت صمت در دستور کار است و در این زمینه نیز نیازهای صنایع استان شناسایی و این نیازها را کمبودها به دانشگاه‌ها و واحدهای دانش‌بنیان ارائه شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم

برگزاری کارگاه آموزشی خانواده و فضای مجازی در آذربایجان غربی

ارومیه / گروه استان‌ها: کارگاه آموزشی با محوریت «خانواده، اخلاق و امنیت در فضای مجازی» به صورت ویدئو کنفرانس برای کارکنان مخابرات منطقه آذربایجان غربی با هدف آگاه‌سازی و محافظت در برابر آسیب‌های اجتماعی و شناسایی معضلات و آسیب‌های فضای مجازی در خانواده و ارائه راهکارهای آموزشی با مشارکت پلیس فتای تهران برگزار شد. در این کارگاه آموزشی سرهنگ حادفخار رئیس اداره اطلاعات پلیس فتای تهران بزرگ که به عنوان مدرس این کارگاه حضور داشت، مطالبی را با محوریت استفاده صحیح از فضای مجازی، روش‌های صحیح نظارت والدین در فضای مجازی برای فرزندان، خطرات و آسیب‌های فضای سایبری و نحوه استفاده اصولی فرزندان از شبکه‌های مجازی و شیوه کنترل آن‌ها توسط والدین مطالبی را ارائه کرد. شایان ذکر است این کارگاه آموزشی با حضور گسترده همکاران برگزار و استقبال خوبی از این کارگاه آموزشی توسط همکاران به عمل آمد.

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

رئیس سازمان صمت قم خبر داد:

امضای قرارداد ۲۵ طرح میان دانشگاه‌ها و صنعت



نهضت داخلی‌سازی به عنوان یکی از اولویت‌های وزارت صمت در دستور کار است و در این زمینه نیازهای صنایع استان شناسایی و این کمبودها به دانشگاه‌ها و واحدهای دانش‌بنیان ارائه شده است

استان ارتباط برقرار کنند. «تاپ» سامانه‌ای است که به منظور توانمندسازی بنگاه‌های اقتصادی کشور در معاونت آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت تشکیل شده و مخفف عبارت «تولید و کارشناس و نیازهای پژوهشی و فناوری خود را در سامانه تاپ به نشانی اینترنتی www.imaatop.ir وارد کرده‌اند، می‌توانند از این طرح استفاده کنند. علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این طرح می‌توانند از طریق شمار تماس ۰۹۲۱۴۳۷۱۰۲۱۴ اداره آموزش، پژوهش و فناوری سازمان صمت

با اشاره به اجرای مرحله نخست طرح تاپ با هدف استفاده از توانمندی‌های نیروهای نخبه دانشگاهی، در حوزه صنعت استان گفت: در این طرح تلاش می‌شود سطح بهره‌وری صنایع استان با استفاده از ظرفیت نیروهای دانشگاهی و تحقیقات علمی افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه طرح «تاپ» در سه بخش اجرا می‌شود، افزود: افراد نخبه مشمول خدمت سربازی که تمایل دارند دوران خدمت سربازی خود را در بنگاه‌های اقتصادی بگذرانند، دانشجویانی که تمایل دارند پایان نامه‌های خود را به صورت مسئله‌محور انجام دهند

پدافند غیرعامل

رئیس پدافند غیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی اظهار کرد:

هدارهای عمومی در رابطه با مصرف گاز طبیعی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

رئیس HSE و پدافند غیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: توسعه شبکه‌های گازرسانی در اقصی نقاط استان نیازمند افزایش آگاهی شهروندان در استفاده صحیح و ایمن از این نعمت الهی است. محمد ایمانی فر، با اعلام این مسیما اظهار کرد: گاز طبیعی انرژی مفید و مطلوب در تامین گرمایش ایام

در مسابقه کشوری سخنرانی «تریبون ۹۸» محقق شد
در بخش بانوی سخنور شاهرودی در سطح کشور



شاهرود / حسین پاهامحمدی
news@nasleforda.net

عاطفه عبداللہیان از شهرستان شاهرود، منتخب مسابقه کشوری سخنرانی تریبون ۹۸ با شرکت و رقابت ۱۳۱۵ سخنران از سراسر کشور شد و بعد از طی سه مرحله رقابت از خردادماه ۹۸، در نهایت در ۲۴ مهرماه سال جاری و فینال این مسابقه در محل تالار مولانا دانشگاه صنعتی امیرکبیر به عنوان ۱۰ سخنران برتر کشور منتخب شد. عبداللہیان مجری، گوینده، نریزور و مدرس فن بیان و سخنوری است که از سال ۱۳۸۷ به صورت حرفه‌ای وارد فضای اجرا شد. وی تاکنون مجری بیش از صدها برنامه متعدد در سطح ملی و استانی بوده است. خوانش چندین کتاب صوتی و صدها تیزر تبلیغاتی صدا و سیما مراکز استان‌ها نیز از جمله فعالیت‌های این بانوی شاهرودی است. عبداللہیان، در سال ۱۳۹۶ مدالیون خوش‌صداترین مجری خانم کشور را در جشنواره مجریان و هنرمندان صحنه کشور در دانشگاه شهید بهشتی کسب کرد و در سال ۱۳۹۷ در بخش خوش‌بیان‌ترین مجری، جشنواره مجریان صحنه کشور در دانشگاه شهید بهشتی کسب کرد و توانست مورد تقدیر واقع شود. وی در سال ۱۳۹۷ در مشهد مقدس در بین صدها مجری شرکت کننده مقام اول اجرای پایتخت فرهنگی جهان اسلام را کسب کرد و امسال نیز با حضور در عرصه سخنرانی توانست پس از طی چندین مرحله در بین ۱۳۱۵ شرکت کننده در قالب سخنران از سراسر کشور

گازسوز باید یک شیر مصرف مستقل داشته باشد تا در صورت وقوع حادثه بتوان نسبت به بستن مسیر گاز اقدام کرد. این مقام مسئول توصیه کرد: شهروندان در هنگام ترک منزل برای مدت طولانی، حتماً شیر اصلی گاز را ببندند. وی رعایت نکات ایمنی را مخصوص همه افراد خانواده عنوان کرد و افزود: در استفاده از گاز طبیعی باید دقت کرد که هر چه میزان مصرف گاز در وسایل گازسوز کمتر باشد احتمال بروز خطر نیز کمتر است. شرکت گاز خراسان رضوی وظیفه تأمین گاز بیش از دو میلیون و ۳۰۰ هزار مشترک را بر عهده شهروندان در برداشتن دسته شیر گاز افزود: هر وسیله

دستگاه‌های گازسوز هر چند وقت یک‌بار باید مورد بازرسی مجدد قرار گیرد، گفت: هرگز برای پیدا کردن محل نشت گاز از شعله کبریت و امثال آن استفاده نکنید. در مواقع ضروری می‌توان از کف مواد شوینده برای تشخیص محل نشتی گاز استفاده کرد. به گفته رئیس HSE و پدافند غیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، باز کردن درب پنجره‌ها، خارج کردن افراد خانواده از محل آلوده و تکان دادن حوله پنبه‌ای مرطوب در هوا از اولین اقدامات در هنگام مواجهه با انتشار گاز طبیعی در محیط‌های بسته همانند منزل یا محل کار به شمار می‌رود. ایمانی فر، با تأکید بر خودداری شهروندان از برداشتن دسته شیر گاز افزود: هر وسیله

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی اظهار کرد:

آمادگی کامل راهداری استان مرکزی جهت آغاز فصل سرما



اراک / اروشان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی، با اشاره به آمادگی کامل مجموعه راهداری استان جهت آغاز فصل سرد سال، گفت: تاکنون یازده هزار تن نمک تهیه و در راهدارخانه‌ها دپو شده است. علی‌زندی فر، با اشاره به در پیش بودن فصل سرما و آمادگی مجموعه راهداری استان جهت ارائه خدمات بهتر و کیفی‌تر به مسافران و رانندگان بیان کرد: مجموعه اداره کل راهداری استان به مانند هر ساله با آمادگی کامل به استقبال فصل سرما می‌رود و در این راستا از تمامی ابنیه‌های فنی راه‌ها و بازدید به عمل آمد. وی با بیان اینکه عملیات تنقیه، دیواسیون و تعمیرات لازم ویژه ابنیه‌های فنی راه‌ها به انجام رسیده است، پاک‌سازی تمام قنوها جهت هدایت آب‌های سطحی، لایروبی کانال‌های هدایت آب‌های سطحی در مجاورت راه‌ها و تسطیح بستر پل‌ها را از جمله اقدامات انجام شده توسط عوامل راهداری جهت استقبال از فصل سرما و بارش اجرایی می‌شود، گفت: تاکنون یازده هزار تن نمک و ۳۰ هزار تن شن و ماسه تهیه شده است و مجموعه راهداری استان مرکزی برای آغاز فصل سرد سال در آمادگی کامل به سر می‌برد.

کوتاه از استان‌ها
استاندار البرز:

شهرک دام‌پروری و گیاهان دارویی راه‌اندازی می‌شود

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

استاندار البرز گفت: نسبت به راه‌اندازی شهرک‌های بذر، دام‌پروری و گیاهان دارویی در استان طی ریزی با مسئولان ملی اقدام می‌شود. عز‌زوله شهبازی، با تأکید بر ضرورت توسعه کشت‌های گلخانه‌ای در البرز اظهار داشت: بر این اساس طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته از سوی جهاد کشاورزی استان، سطح انتظار از شهرستان‌ها تعیین شده است. وی ادامه داد: عمر مسئولیت‌ها کوتاه است، بنابراین باید با برنامه‌ریزی دقیق و صحیح برای اقداماتی ماندگار به نفع مردم استان گام برداریم؛ از این رو، با توجه به رشد نرخ مهاجرت استان و افزایش ۱۵ درصدی مشارکت اقتصادی برای اولین بار در تاریخ استان، باید از فرصت‌های بخش کشاورزی برای اشتغال‌زایی بهره‌برداری کنیم. وی مطرح کرد: با توجه به اهداف تعیین شده ضرورت دارد یک پروژه در بخش کشاورزی تعریف شود و با اهتمام ویژه‌ای در راستای اجرای آن با تعامل مجموعه دستگاه‌های مرتبط اقدام شود. استاندار البرز با اشاره به روند برنامه‌های استان در جهت توسعه و آبادانی، اضافه کرد: با توجه به آمارهای ارائه شده از مرکز آمار ایران نرخ بیکاری البرز دو درصد کاهش و نرخ مشارکت اقتصادی این استان ۱۵ درصد افزایش یافته است. وی تصریح کرد: با توجه به این آمارها کار و مسئولیت ما سنگین‌تر می‌شود؛ چراکه باید برای این جمعیت جوان و با انگیزه‌ای که به امید اشتغال به این استان روی آورده‌اند، بسترهای لازم را ایجاد کنیم. شهبازی افزود: رشد نرخ مشارکت اقتصادی البرز علاوه بر اینکه دستاوردی مهم تلقی می‌شود، در صورت عدم ایجاد بستر لازم به تهدید تبدیل می‌شود؛ از این رو بهره‌برداری از ظرفیت‌های کشاورزی استان در این راستا تأثیر بسزایی دارد. وی عنوان کرد: ریتم و آهنگ آبادانی استان براساس سند توسعه ملی البرز و بر مبنای علمی ادامه می‌یابد؛ البرز به‌ارزاقی شاخص‌های کمتری از سایر استان‌ها دارد که منجر به رشد سرمایه گذاری و افزایش اعتماد اجتماعی شده است. استاندار البرز تصریح کرد: تمام شرایط فراهم است تا به دور از حواشی مخرب به پیشرفت استان در سرمایه‌گذاری مجموعه مسئولان نظام در البرز بپردازیم؛ بنابراین از مدیران استان که تاکنون بسیار فعال و پویا ظاهر شده‌اند انتظار تلاش‌های بیشتری می‌رود.

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان
انجام شد

برگزاری نشست هم‌اندیشی نمایشگاه «الکامپ»

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

نشست هم‌اندیشی نمایشگاه «الکامپ» با حضور شهرداری، مدیرمخابرات منطقه گلستان، یزدی، مدیر نمایشگاه‌های بین‌المللی استان، پیشگویی، مدیر پروژه نمایشگاه الکامپ گلستان، اخوت، مدیریت دفتر مدیر منطقه و جواد، رئیس اداره روابط عمومی در مرکز ولیعصر برگزار شد. در این نشست یزدی، با اشاره به اهمیت نحوه برگزاری نمایشگاه الکامپ، رعایت استانداردهای بین‌المللی و نمایشگاهی را از ضروریات این نمایشگاه برشمرد و گفت: تمهیدات لازم پیش‌بینی و در حال اجراست و اطلاع‌رسانی‌ها آغاز شده است. شهرداری، با بیان این مطلب که این تجربه ارزشمند در خصوص نمایشگاه دارد هوشمندسازی، اینترنت اشیا، حضور شرکت‌های در سطح ملی و کشوری و حضور شرکت‌های دانش‌بنیان که در حوزه فناوری فعالیت دارند را برای این نمایشگاه حایز اهمیت دانست.

آگهی مزایده عمومی

اداره کل تیلیفات اسلامی استان چهارمحال و بختیاری با توجه به مجوزهای شماره ۱۹۸/۷۸۸۳ و ۱۹۸/۷۸۸۴ در نظر دارد، تعدادی اموال اسقاطی و وسایل نقلیه را از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. علاقمندان می‌توانند از تاریخ ۹۸/۸/۸ تا ۹۸/۸/۲۰ برای دریافت شرایط و فرم مزایده به سایت www.Tebyan-chb.ir مراجعه نمایند. (تلفن: ۰۳۲۲۲۴۰۰۰-۰۳۲۸ داخلی ۲۴۴)

روابط عمومی اداره کل تیلیفات اسلامی استان چهارمحال و بختیاری

شناسه: ۶۴۳۶۳۱

اصلاحیه

در آگهی فراخوان عمومی دعوت به مشارکت شهرداری بهارستان منتشر شده در صفحه سوم روزنامه سراسری نسل فردا مورخ ۹۸/۸/۱ (قسمت آورده شهرداری، بند ۲-) صدور مجوز و «تخصیص» فضا به اشتباه صدور مجوز و «تضمین» فضا چاپ شده است و بدینوسیله اصلاح می‌شود.

